
  

Częstochowa, dn. 15-07-2016r. 
 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA OPRZYRZĄDOWANIA DO DIATERMII,  
HISTEROSKOPU I LAPAROSKOPU  
ORAZ NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH  
oznaczenie sprawy DAZ.26.060.16 
 
L.dz.1733/16 

   
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

Część nr 11 -  Narzędzia chirurgiczne laryngologiczne. 
Pytanie nr 1:  Prosimy o dopuszczenie kleszczyków laryngologicznych – zatokowych typu Ostrum  górnych, 
tnących do tyłu o śr. trzpienia  5 mm  i wym. cz. tnącej 2,5x7 mm, dł. robocza  10 cm, z przyłączem do drenu 
i mandrynem  lub   kleszczyków laryngologicznych – zatokowych typu Ostrum  górnych, tnących do tyłu  
o śr. trzpienia 3,5 mm i wym. cz. tnącej 2,5x7 mm, z przyłączem do drenu Luer-Lock. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Część nr 5 punkt 6 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody nożowej, prostej, trzonek 4 mm, dł. 62 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Część nr 5 punkt 7 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody nożowej, prostej, trzonek 4 mm, dł. 154 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Umowa-wzór 
Pytanie nr 4: Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 8 ust. 3 poprzez wprowadzenie 
następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego 
Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 5: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 10 ust. 1:   
 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości: 
a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 2, karę umowna w wysokości 0,5% wartości 
brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej 
części dostawy, 
b) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2 pkt. 1) i pkt.2) – karę umowną  
w wysokości 0,5% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień 
opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy, 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Część nr 6, 10-11 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający odstąpi z możliwości kompleksowej regeneracji narzędzi? Zużyte wyroby 
medyczne tego rodzaju podlegają odpłatnej wymienia na nowe przez producenta. 
Odpowiedź: 
1) ad. Część Nr 6 – Zamawiający odstępuje od możliwości kompleksowej regeneracji narzędzi w związku  
z czym Załącznik Nr 8 § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zapewnia świadczenie usług 



  

gwarancyjnych oraz serwisowych przez serwis producenta lub autoryzowany serwis producenta sprzętu,  
poprzez  konserwację, wymianę uszkodzonych elementów, przywrócenie pełnej funkcjonalności zgodnie z 
procesem technologicznym producenta itp.” 
Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawcą którego oferta zostanie uznana  
jako najkorzystniejsza. 
2)ad. Część Nr 10-11: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Część nr 6 
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu objęcia gwarancją poz. 2, 3, 5, 6? Gwarancja nie 
obejmuje materiałów zużywalnych / eksploatacyjnych (np. uszczelki, dreny). 
Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił zapisy odnośnie gwarancji między innymi dla materiałów zużywalnych  
i eksploatacyjnych w Załączniku Nr 8 do SIWZ § 7 ust 6 o brzmieniu: „Nie dotyczy to sprzętu jednorazowego 
użytku, elementów zużywalnych oraz elementów, które uległy uszkodzeniu wskutek użytkowania sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem lub zaleceniami producenta”.  
 

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający w pakiecie 6, pozycji 2 dopuści opakowanie, które zawiera 6 sztuk, gdyż tylko 
tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary ze sztuk 
na opakowania i przeliczenie wymaganej ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania przy zachowaniu wymaganej ilości sztuk z 
kolumny 3 formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik Nr 2 Część Nr 6 do SIWZ. W 
załączeniu nowo obowiązujący formularz asortymentowo-cenowy dla Części Nr 6 stanowiący Załącznik Nr 2 
do SIWZ. 
 

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający w pakiecie 6, pozycji 6 dopuści opakowanie, które zawiera 10 sztuk, gdyż 
tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary ze 
sztuk na opakowania i przeliczenie wymaganej ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania przy zachowaniu wymaganej ilości sztuk z 
kolumny 3 formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik Nr 2 Część Nr 6 do SIWZ. W 
załączeniu nowo obowiązujący formularz asortymentowo-cenowy dla Części Nr 6 stanowiący Załącznik Nr 2 
do SIWZ. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że Załącznik Nr 8 do SIWZ § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Wykonawca  udziela  Zamawiającemu ...........  miesięcznej gwarancji na dostarczony przedmiot umowy. Nie 
dotyczy to sprzętu jednorazowego użytku, elementów zużywalnych oraz elementów, które uległy uszkodzeniu 
wskutek użytkowania sprzętu niezgodnie z przeznaczeniem lub zaleceniami producenta”.  
Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawcami, których oferta zostanie uznana  
jako najkorzystniejsza. 
 

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku 
udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 
 

W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego Wykonawca 
winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
Stosownie do pisma Nr 1709/16 z dnia 13.07.2016 r. obowiązują terminy: 
termin składania ofert - 21.07.2016 r. godz. 10.00.  
termin otwarcia ofert - 21.07.2016 r. godz. 10.15. 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego           

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 
Załączniki: 
-aktualnie obowiązujący formularz asortymentowo-cenowy dla Części Nr 6 stanowiący Załącznik Nr 2 
do SIWZ. 
 
 
 



  

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 
znak sprawy: DAZ.26.060.2016          

       Załącznik Nr 1 do umowy DAZ.26.060.........2016          
   aktualnie obowiązujący                             FORMULARZ  ASORTYMENTOWO-CENOWY 

 
Część nr  6 -   Oprzyrządowanie do histeroskopu i pompy histeroskopowej firmy KARL STORZ              

 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa przedmiotu zamówienia   
Ilość 

 

Oferowana 
      j.m. 

szt/op* 

 
Cena 

jednostkowa 
netto 
[w zł] 

 

Wartość 
netto 
[w zł] 

[poz. 4 x 5] 

 
Stawka 
podatku 

VAT 
[w %] 

 

Wartość 
brutto              
[w zł] 

[poz. 6 + 7] 

 
Nazwa 

producenta 
 

Nazwa handlowa lub 
nazwa własna 
producenta/wykonawcy 
Nr katalogowy lub 
oznaczenie które będzie 
występować na fakturze 
VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
1. 

Kabel monopolarny do resektoskopu 
K. Storz i diatermii KS  ERBE T, wtyk 
4 mm, dł. 3 m 

5 szt        

2. 
Pętla tnąca zagięta, monopolarna do 
zastosowania z płaszczem 8 mm 

24 szt        

3 
Uszczelka z otworem na kanał 
instrumentowy, śr. otworu 0,8 mm 

40 szt        

4 
Światłowód śr. 3,5 mm, dł. 230 cm, 
autoklawowalny 

2 szt        

5 

Zestaw drenów płuczących do 
histeroskopii, wielorazowych, 
autoklawowalnych, kompatybilnych z 
pompą Karl Storz Hamou Endomat nr 
2633102 (nr 26330040) 

3 szt        

6 
Membrana do kopułki drenu (nr 
20330185) 

10 szt        

ogólna wartość:                                                                                       

 
    *Dopuszcza się konfekcjonowanie w opakowaniach przy zachowaniu wymaganej ilości sztuk z kolumny 3, niewłaściwe skreślić. 

 
Wymagania Zamawiającego: 
1. Wymaga się załączenia wraz z  dostarczonym asortymentem instrukcji dotyczącej  konserwacji, mycia, dezynfekcji oraz warunków sterylizacji. 
2.Wymaga się aby sprzęt wielorazowego użytku podlegał myciu i dezynfekcji w automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz mógł być sterylizowany                   



  

w sterylizatorach parowych w temp. 134°C, 7 minut. 
3. Oprzyrządowanie opisane powyżej wino być kompatybilne z histeroskopem i pompą histeroskopową firmy KARL STORZ.       

 
 

-------------------------------- dnia ------ -------- 2016 r. 
                                                ................................................................................................ 

                                   Pieczątka i podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


